~ ~~~!i~Nacional deAbastecimento

50

ATA DA MILÉSIMA CENTÉSIMA SEPTUAGÉSIMA SEXTA REUNIÃO ORDINÁRIA DA DIRETORIA
COLEGIADA DA COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Aos vinte e nove dias do mês de dezembro de dóis mil e quatorze, às 14 horas, na Sede da Matriz da
Companhia Nacional de Abastecimento - Conab, Empresa Pública Federal, constituída por fusão
autorizada pela Lei nO8.029, de 12 de abril de 1990, e instalada em 1° de janeiro de 1991, situada no
SGAS, Quadra 901, Conjunto A, nesta cidade de Brasília, Distrito Federal, com a presença do
Presidente Substituto e Diretor da Diretoria de Gestão de Pessoas, Rogério Luiz Zeraik Abdalla,
realizou-se a milésima centésima septuagésima sexta (1176a) reunião ordinária da Diretoria
Colegiada da Companhia. Na forma do disposto no inciso IV do art. 20 do Estatuto Social, o Diretor
Rogério Luiz Zeraik Abdalla, Presidente Substituto, justificou a ausência do Presidente e dos
Diretores da Diafi, Dirab e Dipai, os quais estavam ausentes da Capital Federal, constatando que não
havia o quorum mínimo necessário para a realização da Reunião. E nada mais havendo a tratar, o
Presidente Substituto deu por encerrada a reunião e eu, Luiz Antônio de Castro, Chefe de Gabinete,
lavrei a presente ata que, após lida e aprovada, vai assinada pelo membro da Diretoria Colegiada e
por mim.

ROG~RAIK ~BDALLA
Presidente Substituto

LUIZ~ C~STRO
Secretário

60.000/054

	Page 1
	Titles
	~ ~~~!i~Nacional de Abastecimento
	50